1

國立臺灣師範大學 112學年度四技二專甄選入學招生甄選結果公告

主旨：112學年度四技二專甄選入學正取生及備取生名單公告。

注意事項

1. 錄取生無論正取或備取 1 個或 1 個以上校系科(組)、學程，須於 112年

7月 12日（星期三）10:00至 112年 7月 14日（星期五）17:00止，至技

專校院招生委員會聯合會之四技二專聯合甄選委員會網站登記就讀志願

序（網址：https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter42/apply/）。 凡未依

規定期間方式登記就讀志願序者，一律不予分發，視同放棄錄取資格。

2. 四技二專聯合甄選委員會依考生登記就讀志願序進行統一分發，考生經分

發錄取後，始取得該校系科組學程之錄取入學資格;原住民考生(或離島考

生)如同獲同一校系科(組)之一般考生名額及原住民生名額(離島考生)分

發機會時，以一般考生名額優先分發。

3. 就讀志願序統一分發結果訂於 112年 7月 18日（星期二）10:00公告於四

技 二 專 聯 合 甄 選 委 員 會 網 站 （ 網 址 ：

https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter42/apply/）。凡獲分發錄取生均須

自行至本校教務處/四技二專招生專區查詢報到時間、方式及注意事項，自

112 年 7 月 20 日（星期四）10:00 起至 112 年 7 月 24 日(星期一)12:00

止，完成報到手續；未上網查詢而致影響錄取及入學權益者，概由分發錄

取生自行負責。

4. 對甄選結果有疑義者，請填妥簡章附錄十「甄選錄取結果複查申請表」，

於簡章規定時間傳真至本校辦理複查，並以電話確認已收到傳真，逾期不

予受理。

※榜單順序依錄取身分分類，備取生依備取名次排序。

704001 工業教育學系(動力機械群)

704002 工業教育學系(電機與電子群電機類)

704003 圖文傳播學系(設計群)

704004 機電工程學系(機械群)

704005 電機工程學系(電機與電子群電機類)

704006 電機工程學系(電機與電子群資電類)

704007 車輛與能源工程學士學位學程(動力機械群)

704008 車輛與能源工程學士學位學程(電機與電子群電機類)

2

704001--工業教育學系(動力機械群)

一般生正取 合計 9 名

64020154張Ｏ杰 56020149莊Ｏ威 70020219曾Ｏ興 61020081張Ｏ愷 61020205黃Ｏ銜

52020101林Ｏ瑜 52020021陳Ｏ聿 52020089張Ｏ暢 52020045杜Ｏ奕

一般生備取 合計 9 名 括號內數字為備取名次

[備 1]

52020357李Ｏ耀

[備 2]

61020197賴Ｏ翌

[備 3]

52020193蘇Ｏ偉

[備 4]

61020013林Ｏ鈞

[備 5]

52020229周Ｏ睿

[備 6]

52020009林Ｏ佑

[備 7]

52020025張Ｏ中

[備 8]

61020153曾Ｏ綸

[備 9]

52020077張Ｏ翔

離島生正取 合計 1 名

77020010戴Ｏ崴

離島生備取 合計 1 名 括號內數字為備取名次

[備 1]

77020008陳Ｏ宸

704002--工業教育學系(電機與電子群電機類)

一般生正取 合計 4 名

52030282葉Ｏ亨 52510003王Ｏ玄 52030381吳Ｏ和 52030085蘇Ｏ晉

離島生正取 合計 1 名

77510016楊Ｏ恩

離島生備取 合計 1 名 括號內數字為備取名次

[備 1]

77510021呂Ｏ柏

704003--圖文傳播學系(設計群)

一般生正取 合計 12 名

61070284 陳Ｏ彣 52070885 劉Ｏ菱 68070194 莫Ｏ 52070189 湯Ｏ歡 55070021 黃Ｏ涵

61070093 陳Ｏ溱 56070345 陳Ｏ璠 73070079 陳Ｏ辰 61070931 邱Ｏ筠 56070071 畢Ｏ彤

52070309 蔡Ｏ蓁 52070113 蕭Ｏ琪

3

一般生備取 合計 19 名 括號內數字為備取名次

[備 1]

61070125 林Ｏ珊

[備 2]

61070180 劉Ｏ柔

[備 3]

61070069 林Ｏ誼

[備 4]

56070368 熊Ｏ均

[備 5]

61070738 盧Ｏ伃

[備 6]

59070022 黃Ｏ瑄

[備 7]

61070682 劉Ｏ芠

[備 8]

61070670 耿Ｏ渟

[備 9]

52070049 李Ｏ辰

[備 10]

64070091 游Ｏ慧

[備 11]

70070493 蔡Ｏ涵

[備 12]

70070309 莊Ｏ淨

[備 13]

61071031 林Ｏ煣

[備 14]

61070052 陳Ｏ亞

[備 15]

52070097 黃Ｏ晨

[備 16]

52070030 黃Ｏ

[備 17]

61070287 葉Ｏ安

[備 18]

52070029 陳Ｏ任

[備 19]

59070014 史Ｏ涵

704004--機電工程學系(機械群)

一般生正取 合計 18 名

52010309朱Ｏ勳 61010157劉Ｏ昕 61010629黃Ｏ庭 61010053陳Ｏ軒 64010348潘Ｏ晧

52010233田Ｏ瑄 52010265曾Ｏ安 52010033洪Ｏ昇 52010421鍾Ｏ安 64010100王Ｏ又

61010397蔡Ｏ邦 52010026許Ｏ如 68010361林Ｏ憲 56010453邱Ｏ威 52010513陳Ｏ

58010139黃Ｏ淳 58010095李Ｏ臻 58010238張Ｏ宇

一般生備取 合計 13 名 括號內數字為備取名次

[備 1]

58010047劉Ｏ璋

[備 2]

64010224何Ｏ穎

[備 3]

57010078游Ｏ均

[備 4]

52010525鄭Ｏ緯

[備 5]

52010050林Ｏ寬

[備 6]

52010038蔡Ｏ翰

[備 7]

58010063黃Ｏ軒

[備 8]

51010056張Ｏ宸

[備 9]

67010066謝Ｏ穎

[備 10]

58010090鄭Ｏ良

[備 11]

52010273吳Ｏ圻

[備 12]

52010317陳Ｏ允

[備 13]

61010338張Ｏ堤

704005--電機工程學系(電機與電子群電機類)

一般生正取 合計 2 名

68510022黃Ｏ堯 64030076林Ｏ億

704006--電機工程學系(電機與電子群資電類)

一般生正取 合計 1 名

68510085黃Ｏ哲

4

704007--車輛與能源工程學士學位學程(動力機械群)

一般生正取 合計 5 名

61020053吳Ｏ安 64020154張Ｏ杰 61020205黃Ｏ銜 52020021陳Ｏ聿 70020219曾Ｏ興

一般生備取 合計 3 名 括號內數字為備取名次

[備 1]

52020077張Ｏ翔

[備 2]

61020013林Ｏ鈞

[備 3]

52020229周Ｏ睿

離島生正取 合計 1 名

77020010戴Ｏ崴

離島生備取 合計 1 名 括號內數字為備取名次

[備 1]

77020008陳Ｏ宸

704008--車輛與能源工程學士學位學程(電機與電子群電機類)

一般生正取 合計 4 名

61030269許Ｏ智 52030418陳Ｏ廷 61510016蔡Ｏ恩 57030158何Ｏ展